
 

          
Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 

   Prot. n. 4252 A/19                            Lamezia Terme, 07/12/2021 
                                                                                    Ai Componenti del Consiglio d’Istituto                     

                                                                                              All’Albo 
Agli Atti 

Al Sito Web 
Oggetto: Nomine componenti Consiglio d’Istituto – Triennio 2021/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Viste le norme, dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche e integrazioni;  
Vista la proclamazione degli eletti del 01/12/2021 protocollo n. 4195 A/19; 
Visto che nessun ricorso nei tempi previsti, avverso ai risultati delle elezioni, è stato presentato; 
                   

DECRETA 
 Che il Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024 è così costituito: 
 
per la componente Genitori: 

N. COGNOME NOME 

1 VITALE  ANNITA 

2 PIACENTE SALVATORE 

3 ESPOSITO DAVIDE 

4 RUVIO SABRINA 

5 RUSSO MASHA 

6 CHIRICO GIUSEPPE 

per la Componente Docenti: 

N COGNOME NOME 

1 GENNACCARO MARINA 

2 GIORDANO PATRIZIA 

3 COSTANZO  GIULIA 

4 CERMINARA VITTORIA ANGELA 

5 COLISTRA FABIANA 

6 CAIO TERESA 

 
per la Componente ATA: 

N. COGNOME NOME 

1 MASI ROSARIO 
            

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 416/74.  
I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici (2021-22, 2022-23, 2023-24).  
Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai primi 
non eletti nelle rispettive liste.                                         
                                       
                                                                                                    Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                Prof. Genesio Modesti 
                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                  ex art 3 comma 2 D. Lgs 39/93 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

